
 

 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХLV СЕСІЯ    

VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ                                                                                                        

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 26.03.2020 р. № 2266 

Про внесення змін та доповнень в рішення  

сесії міської ради від 12.12.2019р. № 2015    

 

 Розглянувши заяву ПП «ЮА Гарант» (вул. Вокзальна, 28а) про 

внесення змін в рішення сесії міської ради від 12.12.2019р. № 2015, 

враховуючи протокол депутатської комісії з земельних питань, екології, 

містобудування, архітектури та охорони історичного середовища міста від 

02.03.2020р., керуючись ст. 12, 122, 134 - 137 Земельного Кодексу України, 

п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997р., сесія міської ради – 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни та доповнення в рішення сесії міської ради від 

12.12.2019р. № 2015 «Про затвердження проекту землеустрою», а саме п. 4, 

п. 5, п. 6 даного рішення викласти в редакції: 

«4. Включити в перелік земельних ділянок, призначених для продажу 

права оренди терміном на двадцять два роки на конкурентних засадах 

(земельних торгах): земельну ділянку площею 0,9324 га для розміщення та 

експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 

господарства на вул. Об’їзна в м. Золочеві Львівської області, кадастровий 

номер 4621810100:09:046:0020. 

 5. Золочівській міській раді Львівської області провести продаж права 

довгострокової оренди терміном на двадцять два роки земельної ділянки на 

земельних торгах площею 0,9324 га для розміщення та експлуатації будівель 

і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства на                         

вул. Об’їзна в м. Золочеві Львівської області, кадастровий номер 

4621810100:09:046:0020, відповідно до чинного законодавства України. 

 6. Затвердити стартову ціну продажу права короткострокової оренди 

терміном на п’ять років земельної ділянки на земельних торгах площею 

0,9324 га для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного 

транспорту та дорожнього господарства на вул. Об’їзна в м. Золочеві 

Львівської області, кадастровий номер 4621810100:09:046:0020, – 5 % 

нормативно грошової оцінки даної земельної ділянки.» 
 



 

2. Доповнити рішення сесії міської ради від 12.12.2019р. № 2015 «Про 

затвердження проекту землеустрою»  п. п. 7, 8, 9, 10, а саме: 

     «7. Встановити крок торгів у розмірі 0,5% від стартової ціни лоту. 

 8. Визначити обов’язкові умови продажу права оренди та користування 

земельною ділянкою: 

9. Відшкодувати виконавцю земельних торгів кошти, пов’язані з 

підготовкою лоту до продажу на земельних торгах, з організацією та 

проведенням земельних торгів.  

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного      

спеціаліста із земельних питань Шумляка П.П.» 

 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 


